2023年11月９日

各 位

会  社  名 エステールホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 丸山 雅史

(コード:7872、東証スタンダード）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 横内 達治

電 話 番 号   03 － 6628  － 8480

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投

資魅力を高め、より多くの株主様に中長期的に当社株式を保有していただくこと

を目的として株主優待制度を導入しております。

 総合的な観点から株主優待制度のあり方を検討した結果、以下のとおり内容を

変更させていただくことといたしました。

２．株主優待制度の変更内容等

【３月末株主対象】

（1） 当社商品の1万円相当の商品を贈呈  ※下線は変更内容を示しております。

保有株数
変更内容

変更前 変更後

1,000株以上
商品 3点の中から選択し、

1点贈呈

指定商品を 1点贈呈

（2） 株主優待券の継続贈呈（お買物券￥2,000円分）

保有株数 優待券

500株以上 1枚

1,000株以上 2枚

5,000株以上 5枚

10,000株以上 10枚

（3） 株主優待カードの新規贈呈

当社食品販売店・飲食店でご利用可能な割引優待カードを贈呈

保有株数 ご優待内容

100株以上

食品販売店にて 税込 1,000円以上のご購入で 10％ OFF

(書籍及び一部特価品など対象外商品もあり)

飲食店にて メニュー全品 20％ OFF

（ランチ等、タイムサービス商品は対象外）

（注）株主優待券、株主優待カードの有効期限は翌年6月末までとなります。

【９月末株主対象】

   クオカード贈呈

保有株数 ご優待内容

100株以上 クオカード 500円分 贈呈

３．変更の時期

 2024年3月31日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元 (100株)以上を保有

されている株主様から、変更後の株主優待制度を実施いたします。

以 上